Le Conseil Municipal, à la majorité des membres présents et représentés (11 « pour », 4 « contre » : MM 
BAYLE, DARDILLAC, GROS E. et Mme BURLOT), désigne pour la réalisation des travaux de réfection 
des murs du cimetière l’entreprise de M. Olivier RIFFAUD, 7, passage du communal – Senon à SAINT-
GENCE, pour un montant total de travaux de 24 337.34 € (vingt-quatre mille trois cent trente-sept euros 
trente-quatre centimes) hors taxes et autorise le Maire à signer toutes les pièces nécessaires à la réalisation 
de ce projet. 

INFORMATIONS 

Rapports annuels concernant le prix et la qualité des services publics gérés par Limoges Métropole